[image: ]   CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM
Estado de São Paulo

Indicação Nº 285/2025Indicação Nº 285/2025

INDICO AO PREFEITO MUNICIPAL PAULO DE OLIVEIRA E SILVA, MINUTA DO PROJETO DE LEI QUE TRATA DO PROJETO DE REVITALIZAÇÃO DO COMPLEXO “JOSÉ GERALDO FRANCO ORTIZ” (LAVAPÉS/ZERÃO) E DA OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

Senhor Presidente
Senhoras e Senhores Vereadores.

                                   INDICO ao prefeito Paulo de Oliveira e Silva, Minuta do Projeto de Lei que trata do projeto de Revitalização do Complexo “José Geraldo Franco Ortiz” (Lavapés/Zerão).

Sala das Sessões “Vereador Santo Rótolli”, 28 de março de 2025
[bookmark: _GoBack]

Assinado digitalmente
VEREADOR PROFESSOR CINOÊ DUZO (PP)

image1.png